М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н С Т Р А Ц И Я   М А Г А Д А Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Магадан

01.10.2009                                                                                                488-па

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования регионального и межмуниципального

значения Магаданской области

 В соответствии с Федеральным законом от  08 ноября 2007 г.

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация

Магаданской области п о с т  а н о в  л  я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего

пользования регионального и межмуниципального значения.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

Магаданской области от 02 марта 2006 г. № 50-па «Об утверждении

перечня территориальных автомобильных дорог общего пользования

Магаданской области».

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Магаданской области от 19 июля 2007 г. № 234-па «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области  от 02 марта 2006 г.

№ 50-па».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Чуфенева В.Н.

 2

        5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов

 Утвержден

постановлением администрации

Магаданской области

от 01.10.2009_ № 488-па

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования  регионального

и межмуниципального значения Магаданской области

№

п/п

Наименование автомобильной дороги  общего пользования

регионального или межмуниципального значения

Протяжен-

ность

(в км) название начального (основного)

и конечного населенных пунктов

идентификацион-

ный номер
1 2 3 4

1. Магадан - Балаганное - Талон      44 0П М3 44Н-1 151

2. Солнечный - Ола                   44 ОП МЗ 44Н-2 32

3. Герба - Омсукчан                  44 ОП МЗ 44Н-3 258

4. Палатка - Кулу - Нексикан         44 ОП МЗ 44Н-4 474

5. Автоподъезд к поселку Талая       44 0П РЗ 44К-5 31

6. Авенирыч - Сеймчан  44 ОП МЗ 44Н-6 68

 ИТОГО:                             1014

_________________